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ABSTRACT 
 The article analyzes the history of the economic, cultural, Neolithic and Eneolithic societies 

of the Khorezm oasis. 
Key words: Tolstov S.P., Nikolsky G.V., Radakov D.V., Lebedov V.D., Vinogradov A.V., 

Itina M.A., Bijanov E.B., Khorazm, Uzboy Sarikamish, Ustyurt, Jonbos-4, Charishli, Bola-Ishem, 
Floor-7, Uchashi-131, Kushkala, Karriqizil, Sultan Sanjar. 

 
KIRISH VA DOLZARBLIGI 
Amudaryo o‘ng va so‘l sohili hududlarida neolit va eneolit davri aholisining turar-joylari 

joylashishi, ulardan qazish ishlari natijalari asosida jamiyatda kechgan ijtimoiy-iqtisodiy va etnik-
madaniy munosabatlarni rivojlanish darajasini aks ettirgan moddiy ashyolar to‘g‘risida ma’lumot 
berishdan iborat. 

METODLAR VA O‘RGANILISH DARAJASI 
Xorazm ekspeditsiyasi Amudaryo o‘ng va so‘l sohili hududlarida aholi turar-joylarida keng 

qamrovli tarzda olib borgan arxeologik izlanishlar natijasida olingan moddiy manbalar mazkur 
mavzu mazmun va mohiyatini ilmiy tahlil qilishga hizmat qiladi. XX asr 30-yillari o‘rtalari va 40-
yillarida Xorazm arxeologiya ekspeditsiyasi O‘zboy, Sariqamishbo‘yi va Quyi Amudaryo 
hududlarida arxeologik qidiruv natijasida ro‘yxatga olingan yodgorliklar ro‘yxatga olingan, ularni 
ba’zilarida qazishma ishlari olib borilgan. Jumladan 1939-1940-yillarda ro‘yxatga olingan 
Yonboshqala yaqinida Qizilqum tekisligida joylashgan manzilgohda olib borilgan qazishma ishlari 
munosabati bilan, hajmi (24x17 m) yog‘och ustunli kulba joylashgan. Yog‘och ustunlar markazda  
(bosh ustun) ustun yaqinida 30-40 sm chuqurchalar qora rangli kullar qoldig‘i saqlanib qolgan. 
Chayla konus shaklda, markaz ustun 24 m, uning balandligi 8 m, chayla geografik o‘rnining 
belgilab bergan ustunlar balandligi 15 m tashkil etgan. Ular xodachalar bilan yopilgan, qamish va 
loy bilan berkitilgan, o‘rtasi aylana shaklda ochiq bo‘lgan, olov tutunlari chiqarib turgan. Markaz 
o‘qi yonida doimo yonib turadigan o‘choq joylashgan, uning xajmi 1 m bo‘lgan. 

 Chayla kirish qismi janub tomonga qaratilgan. Eshik o‘ng hududida kundalik faoliyatlarida 
oziq-ovqat bilan ta’min qiladigan o‘choq qoldiqlari o‘rganilgan (1). 

1945-yildan Xorazm arxeologiya-etnografiya ekspeditsiyasi Jonbos-4 manzilgohida 
arxeologik izlanishlar olib borilganligi munosabati bilan chaqmoqtosh, kvarsit (Sulton Uvays tog‘i 
ashyosi) dan mehnat qurollari ishlab chiqib (Burli ustaxonasida) kundalik ehtiyojlarida ishlatganlar. 

Qizilqum to‘lqinsimon qum uyumlari o‘rtasida mavjud bo‘lgan suv havzalari organik dunyosi, 
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uning sohili hududlaridagi madaniy o‘simliklar kundalik turmush tarzida ozuqa maxsulotlari 
bo‘lgan. Suv havzalari organik dunyosi, Sazan, Laqqa, cho‘rton suyaklari 80 % dan ziyod bo‘lgan. 
Chayla uy-xonalaridan olingan baliq suyaklari quyidagicha bo‘lgan: Sazan-204, Laqqa-92, 
Cho‘rtan-858 [2] suyaklari olingan. Mazkur ma’lumotga ko‘ra Jonboslik ovchi-termachilar 
kundalik taomnomasida O‘rta Osiyo va Xorazm mahsulotlari yetakchi bo‘lgan. Jonbos-4 
manzilgohi uy-xonalaridan olingan moddiy ashyolar mil. Avv.-gi IV-III ming yilliklarga mansub 
bo‘lgan. [ 3.4.5.]. 

XX asr 50-yillari boshidan boshlab Xorazm ekspeditsiyasi hodimlari O‘zboy hududida 
ro‘yxatga olingan manzilgohlarda qazishma ishlari olib borilib, olingan ashyolar neolit davri 
aholisining turmush tarzi, xo‘jaligini tarixini yoritishga mansub bo‘lgan. Masalan, Arxeologik 
izlanishlar Charishli-uriga-kuyu quduqlari atrofida Charishli-I, Kugunyak va Talayxanota, Bola-
Ishem atroflarida mil.avv.-III-II ming yilliklarga oid bo‘lgan [6]. XX asr 60-yilligidan boshlab, 
A.V.Vinogradov raxbarligida arxeologik guruh Oqchadaryo havzasi, Quyi Zarafshon vodiysi, 
Qizilqum hamda Sirdaryo quyi havzasida neolit davri yodgorliklarida olib borib, olingan ashyolarni 
ilmiy tahliliga oid xulosalarni Sirdaryo va Amudaryo o‘rtasida joylashgan manzilgoxda istiqomat 
qilgan ovchilar-termachilar tarixiga oid qayd qilgan. Jumladan, tadqiqotchi Oqchadaryo xavzasi 
hududida Tolstov-1, Djingeldi-II, Janbos-5, Kavat-7, Janbas-32, Tadji-Kazg‘on, Quyi Zarafshonda, 
Uchashi-131, Xodjagumbaz, Darbozaqir I. Quyi Sirdaryo hududida Saksaul, Kontu, Shurqum, 
Qizilqum ichki qismida Lavlaka-26, Jandibulak, Balashi, Kamisti [7]. 

E.B.Bijanovning 
Ustyurt hududida olib 
borilgan arxeologik 
izlanishlar natijalariga ko‘ra, 
neolit davri urug‘ jamoalari 
150 ga  manzilgohlari 
ro‘yxatga olinganligi aholi 
zich joylashganligidan 
dalolat beradi. Jumladan, 
Ustyurt neolit davri 
manzilgohlari Oqtoylik, 
Oqto‘ba-2, Churuk 
Jarokquduk, Aydabol, 
Kolbuloq, Allam, 
Sharinquduq, so‘nggi neolit 
davriga (IV-III mingliklar) 
Isatoy, Churuk-1, Kaskajal, 
Oqtumsiq manzilgohlari 
ovchi-termachilari 
o‘zlashtirish xo‘jaligini olib 
borib, etnik munosabatlarni 
Ustyurt hududi olib borganlar 
[ 9]. 1972-1974-yillarda 
M.A.Itina Tuyamuyin hududi 
Pitnak qishlog‘i hududida 
Amudaryo sohili etagiga 

ulanib ketgan balandlikda Qo‘shbuloq, Qarriqizil va Sulton Sanjar manzilgohlaridan olingan 
ashyolar Neolit davri so‘nggi bosqichiga oid bo‘lgan [10]. Arxeologik adabiyotlarda qayd qilingan 
ma’lumotlarga ko‘ra, Ustyurt chinki, g‘arbiy Zarafshon, hududida eneolit davriga  mansub aholi 
manfaatlariga hizmat qilgan manzilgohlar to‘g‘risida ma’lumotlar kuzatilmaydi. 

Nazarimizcha, Ustyurtda so‘nggi neolit davri urug‘ jamoalari aholi soni o‘sishi yuz bergan 
bo‘lsa ham, tabiiy resurslar ular manfaatlariga mos bo‘lgan, bunday tabiiy resurslar zahirasi Quyi 



 
«MA’MUN SCIENCE» JURNALI  |  ЖУРНАЛ «MAMUN SCIENCE»  |  JOURNAL OF MAMUN SCIENCE                                                     №1 | 2025  

153 

Zarafshon vodiysi Darbazaqir I, ovchilari va termachilari mavjud bo‘lgan manbalardan  foydalanish 
imkoniyatiga ega bo‘lib, moslashgan hududda amaliy mashg‘ulotlarini davom ettirganlar. 

Xorazm ekspeditsiyasi Janubiy Oqchadaryo havzasida Dingildje,  Qavat-7, Jonbas-6 
manzilgohlarida istiqomat qilgan aholi avlodlari ajdodlari kasbi-korlarini davom ettirganliklarini 
aks ettiradigan manbalarni olgan [11]. Bunday zikr qilingan ma’lumotlari Quyi Zarafshon vodiysi 
hududida katta va kichik tuzkonlar atrofida Darbazaqir 1-2, manzilgohi ovchi-termachilari tabiiy 
resurslardan foydalanib, Eneolit davrida moslashgan geografik doirasida etnik munosabatlarni olib 
borganlar. 

TADQIQOT METODOLOGIYASI  
ilmiy holislik, tarixiy- nazariy-qiyosiy tahlil, munozara, umumlashtirish, mantiqiy xulosa, 

arxeologiya, etnografiya, geografiya fanlari yutuqlaridan foydalanildi. 
NATIJALAR VA MUHOKAMA 
Yer geologiyasi taraqqiyoti natijalari asosida shakllangan O‘zbekistonning shimoli-g‘arbiy 

hududid o‘ziga xos geografik husuisyatga ega bo‘lgan Quyi Amudaryo, Sariqamishbo‘yi va O‘zboy 
tabiiy-iqtisodiy hududlarda neolit va eneolit davri turar-joylarda istiqomat qilib, tabiiy iqtisodiy 
resurslardan foydalanib, kasbi-korlarini olib borgan ajdodlarimizning moddiy madaniyatini 
o‘rganlishi tahlil qilingan. Xorazm arxeologiya-etnografiya ekspeditsiyasi hodimlarining Amudaryo 
o‘ng va so‘l sohili hududlari manzilgohlar istiqomat qilgan aholining jamiyatni ijtimoiy-iqtisodiy va 
etnomadaniy munosabatlar rivojlanishiga qo‘shgan hissasi natijalari oydinlashtiriladi. 

XULOSALAR 
Amudaryo o‘ng va so‘l sohili hududlari geografik manzarasini hosil qilgan aholi turar-

joylarida olib borgan arxeologik izlanishlar natijalari xulosa qilindi. Quyidagi takliflar ilgari surildi: 
- Voha hududida neolit va eneolit davri aholini hayot va ijod uyg‘unligi natijalari asoslarini 

o‘rganish; 
- Ajdodlarimij o‘tmish tarixini o‘rganish zamon talabidan kelib chiqib, uning ahamiyatini 

oydinlashtirish; 
- Neolit va eneolit davri aholi demografiyasi va diniy e’tiqodlarni o‘rganish; 
- Mazkur tarixiy davrdan turar-joylar qurilishi evolyusiyasini ishlab chiqarish davr talabi. 
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tomonidan qoldirilgan turar-joylar mudofaa inshootlarida olib borgan arxeologik izlanishlar 
natijalari taxlil qilindi  va yangi g‘oyalar ilgari surildi. 

Natijalar quyidagicha izohlandi: 
- Sharqiy Orolbo‘yi hududi tekisligini odamzot tomonidan neolit davrida o‘zlashtirilishi, 

axoli zichligi oshganligi sabab olib borgan migratsion jarayonlar, yangi-yangi xo‘jalik-madaniy 
xo‘jaliklarni tarkib topishi oydinlashtirildi. 

- Neolit va bronza davri aholisini jamiyatni ijtimoiy-iqtisodiy va etnik-munosabatlarni olib 
borishi jarayonida Quyi Amudaryo xududida Oqchadaryo havzasi axolisi bilan o‘zaro aloqalari 
natijalari qayd qilindi. 

- Yarim o‘troq va chorvador qabilalarning binokorlik bilimi asosida bunyod qilingan 
istexkomli turar-joylar to‘g‘risida tarixiy ma’lumotlar ilmiy jamoatchilik e’tiboriga havola qilindi. 

XULOSA 
- Arxeologik yodgorliklarda olib borilgan arxeologik izlanishlar natijalari e’tiborga olinib, 

Sharqiy Sirdaryo xududi tosh davrida ovchilar tomonidan o‘zlashtirilmagan, neolit davri so‘nggi 
bosqichida o‘zlashtirilganligi to‘g‘risida xulosaga kelindi. 

- Neolit, eneolit va bronza davrida axoli turar-joylar yerto‘la chaylalar bo‘lgan, 
o‘zlashtiruvchi xo‘jalik yo‘nalishi jamiyat iqtisodiyotini namoyon qilgan. 

- Temir davriga kelganda (mil.avv. X-Vasrlar), turar-joylar qurilishida paxsa va xom 
g‘ishtlar qo‘llanishi, ular atrofi mudofaa devor, unda mudofaa elementlari, tashqi devor atrofida 
handaq o‘tganligi masalalari o‘rganildi. 
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МАДАНИЯТЛАР КЎПРИГИ ВА АКАДЕМИК ҲАМКОРЛИК НАМУНАСИ: МАЪМУН 
УНИВЕРСИТЕТИ ФИЛОЛОГИЯ ФАКУЛТЕТИ  ВА КИНЖО ГАКУИН 

УНИВЕРСИТЕТИ 
 

 
 
Бугунги кунда Маъмун университети республикамиз етакчи олий даргохларидан 

биридир.  Университет мамлакатимиздаги олий ўқув юртлари орасида халқаро ҳамкорлик 
бўйича етакчи ўринни эгалламоқда. Таълим соҳасидаги халқаро ҳамкорлик университет 
жамоаси фаолиятининг ажралмас қисмидир. Маъмун университети  жаҳоннинг бир қатор 
йирик давлатлари жумладан, Словения, Италия, Белгия, Швеция, Испания, Япония, 
Малайзия, Туркия, Қозоғистон, Қирғизистон, Белорус, Россия, Озарбайжон, Жанубий Корея 
каби давлатларнинг олий ўқув юртлари билан ўзаро ҳамкорлик алоқаларини ўрнатди ва 
ушбу олий ўқув юртларида университет бакалавриат талабалари, таянч докторантлари, 
профессор-ўқитувчиларини ўқиш, малака ошириш, тажриба алмашиш, илмий тадқиқот 
ишларини амалга ошириш, шунингдек, халқаро илмий конференциялар, семинарлар, 
форумларда иштирок этишларини режалаштирди. Нуфузли хорижий олий таълим 
муассасаларининг профессор-ўқитувчилари ҳозирги кунда талабаларга таълим бериб 
келмоқдалар.  

Маъмун университети “Филология” факултети   2022 йил 5 сентябрда ташкил 
қилинди. Ҳозирги кунда филология факультетида 1000дан зиёд талаба тахсил олмоқда. Улар 
орасида халқаро ва миллий сертификатга эга талабалар ҳам бор, улар асосан университет 
тасисчиси гранти асосида тахсил оладилар. Бу ҳам университет рахбариятининг иқтидорли 
ва билимли талабаларга кўрсатаётган эътибор ва эъзоздир!      

Филология факултети доимо тил, адабиёт ва маданиятни ўрганиш маданиятлараро 
мулоқотни йўлга қўйишда асосий ўрин тутадиган макон бўлиб келган ва шундай бўлиб 
қолади. Глобаллашув даврида хорижий университетлар билан ҳамкорлик академик 
фаолиятнинг ажралмас қисмига айланиб, ўзаро тажриба алмашиш, илмий тадқиқотларни 
чуқурлаштириш ва халқлар ўртасида ўзаро тушунишни ривожлантириш имконини бермоқда. 
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Филология соҳасидаги халқаро ҳамкорлик алоҳида аҳамиятга эга, чунки улар тилни 

маданий ва тарихий шароитда ўрганиш учун янги имкониятлар очади. Сўнгги бир неча йил 
ичида факултетимиз турли мамлакатлар, жумладан, Япония, АҚШ, Жанубий Корея ва бошқа 
университетлар билан алоқаларни фаол ривожлантирмоқда. Бу ҳамкорликлар таълим 
жараёнини бойитади, илмий тадқиқот чегараларини кенгайтиради ҳамда талабалар ва 
профессор-ўқитувчиларнинг алмашинув дастурлари, конференциялар ва қўшма илмий 
лойиҳаларда иштирок этиши учун имконият яратади. 

Япониянинг Кинжо Гакуин университети ва Маъмун университети билан тегишли 
меморандумлар билан мустаҳкамланган ҳамкорлик ана шундай ҳамкорликнинг ёрқин 
мисолларидан биридир. Бу ташаббуслар халқаро алоқаларни мустаҳкамлаш ва жаҳон илмий 
ҳамжамиятига интеграцияни рағбатлантиришга содиқлигимизни кўрсатади. 

Кинжо Гакуин университети Япониянинг Аичи префектураси, Нагоя шаҳрида 
жойлашган хусусий аёллар университетидир. Унинг кампуси Морияма-ку ҳудудида 
жойлашган бўлиб, талабаларга турли академик ва маданий ресурслардан фойдаланиш 
имкониятини беради. 

Мазкур даргох 1889 йилда ташкил этилган ва 1949 йилда университет мақомини 
олган. "Кинжо" ("Олтин қалъа") номи асосий қўрғоннинг тепасидаги иккита олтин шачиҳоко 
билан машҳур бўлган Нагоя қалъасининг тарихий номига ишора қилади. 

Университет гуманитар ва ижтимоий фанлардан тортиб табиий фанларгача бўлган 
кенг кўламли фанларни қамраб олувчи 14 та бакалавриат факултети ва мутахассисликларини 
ўз ичига олади. Магистратура ва докторантура дастурларини таклиф қилувчи Гуманитар 
фанлар ва инсон экологияси олий мактаби ҳам мавжуд. 

Университет кутубхонаси ўқув муҳитининг муҳим қисми бўлиб, уй вазифаси, 
тадқиқот ва ўқиш учун имконият яратади. Университет нафақат маҳаллий, балки халқаро 
талабаларни ҳам қабул қилади, маданий алмашинув учун ўзига хос муҳит яратади, турли 
миллат вакиллари билан учрашади ва халқаро алоқаларни ўрнатади. 
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Маъмун университети Филология факултети ва Кинжо Гакуин университети 
Гуманитар фанлар факултети ўртасида ўзаро англашув меморандуми имзоланиши орқали 
мустаҳкам алоқалар ўрнатилди. Мазкур ҳужжат академик алмашинувни ривожлантириш, 
қўшма таълим ва илмий лойиҳаларни амалга ошириш йўлида муҳим қадам бўлди. 

 
Меморандум ҳамкорликнинг қуйидаги асосий йўналишларини ўз ичига олади: 
Касбий ҳамкорликни чуқурлаштириш ва тажриба алмашиш учун ўқитувчилар ва 

тадқиқотчилар алмашинуви; 
ёш мутахассисларнинг дунёқарашини кенгайтириш ва икки давлат таълим 

тизимининг ўзига хос хусусиятларини ўрганиш имконини берувчи бакалавриат талабалари 
алмашинуви; 

маданий ва илмий меросни чуқурроқ тушунишга кўмаклашиш учун академик 
маълумотлар ва материалларни алмашиш; 

илмий иш учун янги истиқболларни очадиган қўшма тадқиқот лойиҳалари ва 
симпозиумлар ташкил этиш; 

муайян эҳтиёж ва имкониятларга қараб факултетлар томонидан келишилган бошқа 
ҳамкорлик шакллари. 

Шартнома ўзаро ва ҳар бир университетнинг автономиясини ҳурмат қилиш 
тамойилларига асосланади. Режалаштирилган барча тадбирлар иккала факультет вакиллари 
томонидан олдиндан келишиб олинади ва томонларнинг илмий ва молиявий имкониятлари 
ҳисобга олинади. Меморандум беш йил муддатга амал қилади, шу каби муддатлар учун 
автоматик равишда янгиланади. 

Ҳамкорлик доирасида илгари сурилган энг истиқболли ғоялардан бири ҳар икки 
университет талабалари учун ҳар йили қишки ва ёзги икки ҳафталик оромгоҳларни ташкил 
этиш таклифи бўлди. Ушбу тадбирлар қуйидагиларга қаратилган: 

Икки давлат маданияти, ҳаёти ва тарихи билан танишиш; 
маданиятлараро алоқаларни мустаҳкамлаш; 
амалий мулоқот орқали иштирокчиларнинг тил малакаларини ошириш. 
Бундай оромгоҳлар талабалар учун нафақат билимларини чуқурлаштириш, балки 

бошқа давлат вакиллари билан дўстона алоқаларни ўрнатиш имкониятини берувчи ўзига хос 
майдонга айланади. 
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Мамун университети ва Кинжо Гакуин университети ўртасидаги ҳамкорлик 

замонавий таълим соҳасида халқаро ҳамкорлик муҳимлигини кўрсатади. Бу нафақат 
иштирокчиларнинг касбий маҳоратини оширишга, балки Ўзбекистон ва Япония халқлари 
ўртасидаги дўстлик ва ўзаро ҳамжиҳатликни мустаҳкамлашга хизмат қилади. 
Ҳамкорликнинг янада кенгайиши ҳар икки томон учун янада кенг имкониятлар яратиши 
кутилмоқда. 

Бу тадбирларни амалга оширишда бевосита иштироқ этган ва асосий сабабчи бўлган 
ҳақиқий ва ёрқин инсонни эслатишимиз керак! Маъмун университети ва Япониянинг Кинжо 
Гакуин университети ўртасида ҳамкорлик алоқаларини ўрнатишда яхши дипломат ва 
тадбиркор Ибрагимов Бунёдбек Абдушарипович муҳим рол ўйнади, унинг фаолияти 
Ўзбекистон ва Япония ўртасида муҳим кўприк вазифасини бажариб келмоқда. Ўзбекистон 
Республикасининг Нагойядаги фахрий консули Хироюки Ито жанобларига қиммматли 
вақтларини аямасдан ва беминнат хиссаларини кўшганлари учун алохида миннатдорчилик 
билдирамиз.   

Бунёдбек Абдушарипович 1985-йилда Урганч шаҳрида туғилган, юридик маълумотга 
эга, 2007-йилда Тошкент давлат юридик институтини, 2009-йилда Нагоя университетини 
тамомлаган, ҳуқуқшунослик магистри даражасини олган. Унинг фаолияти халқаро 
ҳамкорлик, ўзбек маданиятини тарғиб қилиш ва икки давлат ўртасидаги иқтисодий 
алоқаларни ривожлантириш борасидаги фаол ишлар билан ажралиб туради. 

2017 йилдан Б.Ибрагимов Нагоя-Ўзбекистон дўстлик жамияти (ФАНУЗ) ҳаммуассиси 
ва ижрочи директори, Нагоя шаҳрида жойлашган Глобал Силк Роад Инc. компанияси 
муассиси ва ижрочи директори.  Унинг ташаббуслари билан қатор муҳим шартномалар, 
жумладан, Туризм давлат қўмитаси ҳузуридаги Миллий жамоат маркази билан ҳамкорлик 
тўғрисидаги меморандум ҳамда Тошкент ва Нагоя шаҳарлари ўртасида маданият ва туризм 
соҳасида ҳамкорлик тўғрисидаги шартнома имзоланган. 
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Ўзбекистоннинг сайёҳлик салоҳиятини оммалаштириш, миллий маҳсулотларни 
Япония бозорига олиб чиқиш, япон сармоясини жалб этиш борасидаги саъй-ҳаракатлари 
икки томонлама муносабатлар ривожига катта таъсир кўрсатган. Ўзбекистон Республикаси 
Президенти Шавкат Мирзиёевнинг Япониядаги ватандошлар билан учрашувини ташкил 
этиш, Нагоя мэрининг Ўзбекистонга ташрифи, маданий-иқтисодий алмашинувни 
ривожлантиришга хизмат қилувчи лойиҳаларни амалга ошириш унинг ютуқларидандир. 

Халқаро алоқаларни мустаҳкамлашга қўшган ҳиссаси учун Бунёдбек Абдушарипович 
“Шуҳрат” медали (2020) ва “Фаол тадбиркор” кўкрак нишони (2024) билан тақдирланган. 
Унинг фаолияти нафақат Ўзбекистонни халқаро майдонда танитибгина қолмай, балки 
таълим, фан ва маданият соҳасидаги ҳамкорлик, жумладан, Кинжо Гакуин университети 
билан ҳамкорлик қилиш учун ноёб имкониятлар яратди. 

Филология факултетининг Япониянинг Кинжо Гакуин университети каби хорижий 
университетлар билан ҳамкорлиги - халқаро ҳамкорлик илм-фан, таълим ва маданият 
ривожига қандай ҳисса қўшишининг ёрқин намунасидир. Бу каби ташаббуслар талабалар ва 
профессор-ўқитувчилар учун янги уфқларни очиб, тажриба алмашиш, тадқиқотларни 
кенгайтириш ва маданиятлараро тушунишни чуқурлаштиришга ёрдам беради. 

Бу жараёнда Бунёдбек Абдушарипович Иброҳимов каби фаол меҳнати ва фидойилиги 
билан мамлакатлар ўртасидаги дўстлик кўприкларини мустаҳкамлаган инсонларнинг саъй-
ҳаракатлари алоҳида аҳамият касб этади. Унинг ҳиссаси узоқ муддатли ҳамкорликни 
ривожлантириш йўлидаги муҳим қадам бўлиб, натижада нафақат қўшма лойиҳалар, балки 
таълим ва маданият алмашинувининг янги истиқболларини шакллантиришга эришилди. 

Ишончимиз комилки, Кинжо Гакуин ва бошқа хорижий университетлар билан 
ҳамкорлик янада ривожланиб, янги самаралар олиб, факултетимизнинг халқаро нуфузини 
мустаҳкамлайди. Бу ташаббуслар таълим ва илм-фан халқларни бирлаштириб, умумий 
мақсадларга эришиш ва глобал билимлар ҳамжамиятини яратишда қудратли воситага 
айланаётганидан далолат беради. 

Якубов Музаффар Камилджанович- 
Маъмун университети Филология факультети декани  
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